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Dissertation /tema

LOGOPEDI 

 Prof. Ass. Dr. Muljaim 

Kacka

Prof. Ass. Dr. Ana Poposka

PhD. Arben Hysenaj

Prof. Ass. Dr. Shukrije 

Baruti 

Prof. Ass. Dr. Miranda 

Baruti

  

O 15

2

LOGOPEDI 

Praktika Klinike 5

Praktika ne institucione 

shkollore

Prof. Ass. Dr. Miranda 

Baruti

Msc. Donjete Muji

Msc. Erza Preteni

O 30

09:00-15:00

Praktikë ne 

institucione te 

jashtme

09:00-15:00

Praktikë ne 

institucione te 

jashtme

09:00-15:00

Praktikë ne 

institucione te 

jashtme

09:00-15:00

Praktikë ne 

institucione te 

jashtme

09:00-15:00

Praktikë ne 

institucione te 

jashtme
15

3
ERGOTERAPI

Dissertation /tema 

  OTD Dianna Ullrich

 PhD. Cand. Margarita Van 

dijk      

O 15

4

ERGOTERAPI

 Praktika Klinike 5

  

OTD. Dianna Ullrich

 Msc. Resmije Sopa O 450

09:00-16:00

Praktikë

Qendren 

terapeutike 

heimerer

 Instuticine të 

jashtme

09:00-16:00

Praktikë

Qendren terapeutike 

heimerer

 Instuticine të 

jashtme

09:00-16:00

Praktikë

Qendren terapeutike 

heimerer

 Instuticine të jashtme

09:00-16:00

Praktikë

Qendren 

terapeutike 

heimerer

 Instuticine të 

jashtme

09:00-16:00

Praktikë

Qendren terapeutike 

heimerer

 Instuticine të jashtme
15

5

ERGOTERAPI

Trajtimi OT 4:  të 

moshuarit/ Elderly

OTD. Dianna Ullrich

 Msc. Cand. Hyrisha 

Mustafa

O 2+1L: ICR U:  302

L: 

15:00 - 16:30

U:

10:00 - 10:45

SHSHT: LOGOPEDI/ERGOTERAPI

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 
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